СОВЕТ БОЛЬШЕКАЧКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫ КАЧКА

АВЫЛЫ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ                            КАРАР

           №57                                  с. Большая Качка   23 декабря  2016 года

О внесении изменений в

«Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Большекачкинское сельское поселение» Елабужского муниципального

района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Большекачкинское

сельское поселение Елабужского муниципального района Республики

Татарстан и по результатам проведения публичных слушаний, Совет

Большекачкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Большекачкинское сельское поселение»

Елабужского муниципального района» (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на

информационном стенде и разместить на офицальном  сайте муниципального

образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                     А.А. Голованов

Приложение №1 к решению

         Совета Большекачкинского сельского

         поселения №57 от «23» декабря 2016 г.

1. Изменение территории зоны СУ (Зона сельскохозяйственных угодий) в

зону СХ1 (Зона размещения объектов агропромышленного комплекса и

объектов обслуживания агропромышленного комплекса) земельных участков

с кадастровыми номерами №№16:18:140401:2371 площадью 9,0 га,

16:18:140401:2370 площадью 9,0 га, 16:18:140401:1982 площадью 17,0 га,

16:18:140401:1981 площадью 17,0 га, 16:18:140401:2553 площадью 9,1 га,

расположенных по адресу: РТ, ЕМР, Большекачкинское сельское поселение.

(Заявка Нигматзянова М.М.)

2. Изменение территории зоны СУ (Зона сельскохозяйственных

угодий) в зону СХ1 (Зона размещения объектов агропромышленного

комплекса и объектов обслуживания агропромышленного комплекса)

земельных участков с кадастровыми номерами №№16:18:140401:2371

площадью 9,0 га, 16:18:140401:2370 площадью 9,0 га, 16:18:140401:1982

площадью 17,0 га, 16:18:140401:1981 площадью 17,0 га, 16:18:140401:2553

площадью 9,1 га, расположенных по адресу: РТ, ЕМР, Большекачкинское

сельское поселение. (Заявка Нигматзянова М.М.)